

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt: 06 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SALMON GASTRO s.r.o.

IČ: 26030357
DIČ: CZ26030357

Projektant:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 737 247,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 737 247,50	21,00%	364 821,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 102 069,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt:

06 - Zdravotně technické instalace

Místo: České Budějovice
Zadavatel: Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Uchazeč: SALMON GASTRO s.r.o.

Datum: 26.05.2025
Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.
Zpracovatel: KOSTKA projekt s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 737 247,50
721 - Vnitřní kanalizace	1 522 314,50
722 - Vnitřní vodovod	64 811,00
723 - Vnitřní plynovod	35 057,00
725 - Zařizovací předměty	35 815,00
728 - Vzduchotechnika	79 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna gastronomického zařízení menzy JU
Objekt:

06 - Zdravotně technické instalace

Místo:	České Budějovice	Datum:	26.05.2025
Zadavatel:	Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích	Projektant:	KOSTKA projekt s.r.o.
Uchazeč:	SALMON GASTRO s.r.o.	Zpracovatel:	KOSTKA projekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 737 247,50

D 721 Vnitřní kanalizace 1 522 314,50

1	K	721154226R00	Potrubí Geberit PE ležaté zavěšené, D 75 x 3,0 mm	m	6,000	1 296,00	7 776,00
2	K	721154228R00	Potrubí Geberit PE ležaté zavěšené, D 110 x 4,3 mm	m	32,000	1 547,00	49 504,00
3	K	721152206R00	Potrubí Geberit PE odpadní - svislé, D 75 x 3,0 mm	m	3,000	1 388,00	4 164,00
4	K	721153205R00	Potrubí Geberit PE přípojevací, D 50 x 3,0 mm	m	10,000	460,00	4 600,00
5	K	721153208R00	Potrubí Geberit PE přípojevací, D 75 x 3,0 mm	m	2,000	752,00	1 504,00
6	K	721176101R00	Potrubí HT přípojevací, D 32 x 1,8 mm	m	36,000	312,00	11 232,00
7	K	721176102R00	Potrubí HT přípojevací, D 40 x 1,8 mm	m	1,000	299,00	299,00
8	K	721176103R00	Potrubí HT přípojevací, D 50 x 1,8 mm	m	1,500	336,00	504,00
9	K	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 32 x 1,8 mm	kus	11,000	107,00	1 177,00
10	K	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	8,000	143,00	1 144,00
11	K	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm	kus	1,000	146,00	146,00
12	K	721178116R00	Potrubí PP hluktlumicí odpadní - svislé, D 110 x 3,6 mm	m	167,000	1 970,00	328 990,00
13	K	721170001R0X	Akustická nápleková izolace z pěny polyethylenu, D 110, tl. 5 mm	m	167,000	140,00	23 380,00
14	K	721000001R0X	Zajištění litinového stoupu potrubí proti poklesu, DN100, atyp	kus	18,000	2 470,00	44 460,00
15	K	721210001R0X	Nerez vpusť R0200 DN100 pro krabicový žlab, svislý odtok	kus	15,000	4 700,00	70 500,00
16	K	721210002R0X	Nerez svislý koš pro vpusť R0200 DN100, oka pr. 6 mm	kus	16,000	2 630,00	42 080,00
17	K	721210003R0X	Nerez sifon svislý R0200 pro vpusť DN100, bez těsnícího kroužku, hyg. prov.	kus	16,000	1 700,00	27 200,00
18	K	721210004R0X	R-úprava hrany pro těžký provoz, obě hrany, podlaha stěrka	m	18,000	7 200,00	129 600,00
19	K	721210005R0X	Nerez vana pro vpusť R7000 300x300x80 mm, vč. příslušenství	kus	6,000	6 300,00	37 800,00
20	K	721210006R0X	Nerez mřížový rošt R7000 260x260 mm, 30/2 mm, 23x23 mm protiskluz	kus	6,000	3 600,00	21 600,00
21	K	721210007R0X	Nerez vana pro vpusť R7000 600x1000x80 mm, vč. příslušenství	kus	2,000	14 800,00	29 600,00
22	K	721210008R0X	Nerez mřížový rošt R7000 560x960 mm, 30/2 mm, 23x23 mm protiskluz	kus	2,000	12 600,00	25 200,00
23	K	721210009R0X	Nerez vana pro vpusť R7000 400x800x80 mm, vč. příslušenství	kus	4,000	9 600,00	38 400,00
24	K	721210010R0X	Nerez mřížový rošt R7000 360x760 mm, 30/2 mm, 23x23 mm protiskluz	kus	4,000	7 770,00	31 080,00
25	K	721210011R0X	Nerez vana pro vpusť R7000 500x1200x80 mm, vč. příslušenství	kus	1,000	15 600,00	15 600,00
26	K	721210012R0X	Nerez mřížový rošt R7000 460x1160 mm, 30/2 mm, 23x23 mm protiskluz	kus	1,000	13 300,00	13 300,00
27	K	721210013R0X	Nerez vana pro vpusť R7000 300x1200x80 mm, vč. příslušenství	kus	2,000	9 970,00	19 940,00
28	K	721210014R0X	Nerez mřížový rošt R7000 260x1160 mm, 30/2 mm, 23x23 mm protiskluz	kus	2,000	7 230,00	14 460,00
29	K	721223901T0X	Montáž kuchyňské nerezové podlahové vpusti	kus	16,000	6 000,00	96 000,00
30	K	721000002R0X	Montáž požárně ochranných prostupů vč. štítků	kus	51,000	350,00	17 850,00
31	K	28650030R	Manžeta požárně ochranná d 50 mm, EI60	kus	3,000	1 630,00	4 890,00
32	K	28650022R	Manžeta požárně ochranná d 75 mm, EI60	kus	1,000	1 750,00	1 750,00
33	K	28650024R	Manžeta požárně ochranná d 110 mm, EI60	kus	47,000	1 850,00	86 950,00
34	K	721170975R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, krácení trub, D 110 mm	kus	7,000	26,00	182,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	721170909R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, D 110 mm	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
36	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	261,500	35,00	9 152,50
37	K	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1,000	19 000,00	19 000,00
38	K	721171808R0X	Demontáž potrubí z PVC/PP do D 114 mm	m	69,000	300,00	20 700,00
39	K	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	167,000	1 450,00	242 150,00
40	K	721210818R00	Demontáž vpusti vanové, DN 100 mm	kus	15,000	1 000,00	15 000,00
41	K	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 6 - 12 m	t	2,900	3 500,00	10 150,00

D		722	Vnitřní vodovod					64 811,00
42	K	722172431R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	15,000	433,00		6 495,00
43	K	722172432R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	14,000	578,00		8 092,00
44	K	423916621R	Žlab pro plastové potrubí PPR 20 mm, L = 2 m	kus	1,000	96,00		96,00
45	K	423916622R	Žlab pro plastové potrubí PPR 25 mm, L = 2 m	kus	3,000	55,00		165,00
46	K	722181213RZ6	Izolace návleková pěn. polyethylen tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	9,000	112,00		1 008,00
47	K	722181213RT8	Izolace návleková pěn. polyethylen tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	18,000	142,00		2 556,00
48	K	722182001R0X	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí, do DN 25 mm, samolepicí spoj	m	12,000	55,00		660,00
49	K	631547113R	Pouzdro potrubní izolační kam. vata s AL - 22/30, mm	m	6,000	199,00		1 194,00
50	K	631547114R	Pouzdro potrubní izolační kam. vata s AL - 28/30, mm	m	6,000	219,00		1 314,00
51	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	33,000	290,00		9 570,00
52	K	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2"	kus	29,000	290,00		8 410,00
53	K	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	8,000	515,00		4 120,00
54	K	722000001R0X	Protipožární trubní ucpávka vodovod do d50 EI60	kus	7,000	920,00		6 440,00
55	K	722171913R0X	Odříznutí plastové trubky do D 25 mm	kus	15,000	15,00		225,00
56	K	722170911R0X	Plastové potrubí, vsazení odbočky do D 32 mm	kus	6,000	1 123,00		6 738,00
57	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	7,000	90,00		630,00
58	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	29,000	30,00		870,00
59	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	39,000	52,00		2 028,00
60	K	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1,000	900,00		900,00
61	K	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	31,000	50,00		1 550,00
62	K	722181812R0X	Demontáž plstěných pásů a izolací z trub D 50 mm	m	31,000	50,00		1 550,00
63	K	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,080	2 500,00		200,00

D		723	Vnitřní plynovod					35 057,00
64	K	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 mm	m	2,000	800,00		1 600,00
65	K	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40 mm	m	4,000	900,00		3 600,00
66	K	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57 x 2,9 mm	m	2,000	836,00		1 672,00
67	K	723150368R00	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 76/3,2 mm	m	1,000	813,00		813,00
68	K	723150367R00	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 57/2,9 mm	m	1,000	660,00		660,00
69	K	723190253T00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25 mm	kus	1,000	280,00		280,00
70	K	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 mm	kus	1,000	486,00		486,00
71	K	723237214R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	2,000	588,00		1 176,00
72	K	723237215R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	1,000	840,00		840,00
73	K	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,000	90,00		180,00
74	K	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	32,000	50,00		1 600,00
75	K	723190917R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 50 mm	kus	1,000	600,00		600,00
76	K	723000001R0X	Tlaková zkouška plynovodního potrubí do DN50	m	8,000	100,00		800,00
77	K	723000002R0X	Revize vyhrazeného zařízení odpovědnou osobou	soubor	1,000	6 000,00		6 000,00
78	K	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	1,000	1 000,00		1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	723120805R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25 - 50 mm	m	18,000	750,00	13 500,00
80	K	723290822R00	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m	t	0,100	2 500,00	250,00
D 725			Zařizovací předměty				35 815,00
81	K	725814104R00	Ventil rohový DN 15 mm x DN 10 mm	soubor	10,000	347,00	3 470,00
82	K	725814126R00	Ventil pračkový DN 15 mm x DN 20 mm	soubor	15,000	399,00	5 985,00
83	K	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	1,000	4 760,00	4 760,00
84	K	725860002R0X	Zápachová uzávěrka tvaru U s mech. kuličkou, pro VZT, min. 0,37 l/s	kus	9,000	1 480,00	13 320,00
85	K	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	19,000	420,00	7 980,00
86	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1,000	300,00	300,00
D 728			Vzduchotechnika				79 250,00
87	K	728410001R0X	Demontáž a opětovná montáž stávající VZT jednotky, m.č. 1.33	hod	40,000	1 700,00	68 000,00
	W		2*20		40,000		
	W		Součet		40,000		
88	K	728410002R0X	Mechanizace k montáži a demontáži VZT jednotky	sobor	1,000	10 000,00	10 000,00
89	K	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,500	2 500,00	1 250,00